
關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

正獎每注派彩：$27,357

正獎中獎金額：$286

投注總額：$621,487

球賽編號

星期一1

星期一6

星期一7

星期一8

星期一9

星期一10

對賽隊伍（主隊對客隊）

甘馬雷斯

杜伊斯堡

朗斯

阿士東維拉

西維爾

奧漢倫斯

對

對

對

對

對

對

安慰獎每注派彩：$206

安慰獎中獎金額：$6,375

撥入多寶彩池：$0

科英布拉大學

布倫瑞克

南特

曼城

切爾達

布拉加

勝出組合

（主／主）（1-1）

（和／主）（×-1）

（和／客）（×-2）

（客／客）（2-2）

（主／主）（1-1）

（客／客）（2-2）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （3月5日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$38,028
投注總額：$1,163,300
中獎金額：$295 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期一8

星期一9

對賽隊伍

（主隊對客隊）

阿士東維拉

西維爾

對

對

曼城

切爾達

球賽結果

半場

0：1

2：1

全場（90分鐘）

0：1

4：1

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （3月5日）

周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表
球賽編號

星期一1
星期一2
星期一3
星期一4
星期一5
星期一6
星期一7
星期一8
星期一9
星期一10
星期一11

賽事

葡超
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
德乙
法乙
英超
西甲
葡超
阿甲

對賽隊伍
（主隊對客隊）

甘馬雷斯
甘堡爾
丹保殊
安曼

幸運薛達
杜伊斯堡
朗斯

阿士東維拉
西維爾
奧漢倫斯
沙士菲

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

科英布拉大學
雲登
禾寧丹
精英隊
阿梅爾城
布倫瑞克
南特
曼城
切爾達
布拉加

聖馬田聖祖安

球賽結果

半場

2：0
0：0
1：1
1：0
1：0
0：0
1：1
0：1
2：1
0：1
2：0

全場（90分鐘）

2：0
1：3
1：1
3：1
1：0
1：0
1：2
0：1
4：1
0：1
3：0
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簡訊

切爾達續在降班漩渦掙扎
■綜合外電西班牙五日消息：西甲周一 「

獨腳戲」，切爾達作客以1：4大敗於西維爾腳
下，繼續在降班漩渦掙扎。西維爾射手尼格度
今仗表現神勇，個人大演 「帽子戲法」，加上
加利美度錦上添花，協助西維爾完成大捷；客

軍憑奧古士圖費南迪斯的入球 「破蛋」。切爾達輸波後續以21分排
名尾三。

痴肥人士獲世杯預留門票
■綜合外電巴西四日消息：國際足聯宣布2014年巴西世界杯將

向痴肥人士預留門票。按照巴西法律，體育賽事需至少提供1%的
門票予殘疾人士，當中包括輪椅使用者及痴肥人士，故國際足聯將
首次為痴肥人士預留門票。

車路士與林柏特商討續約
■綜合外電英國五日消息：英超球隊車路士周二證實，正與球

隊老將林柏特商討續約事宜。34歲的林柏特與車路士的合約將於今
夏完結，此前傳出車路士不願與他續約，林柏特遂成為不少球隊的
目標。

今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明今明足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率足智彩賠率
◆賽事總入球四球或以上為 「大」 、三球或以下為 「細」
●即場入球大細、即場主客和、即場波膽及下一隊入球
歐聯及歐霸賽事均設有角球大細以供投注

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 讓球盤 賠率 （排名）客隊
讓球主和客

主 和 客
入球
大 細

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 讓球盤 賠率 （排名）客隊
讓球主和客

主 和 客
入球
大 細

星期四2
周五02:00
星期四3
周五02:00
星期四4
周五02:00
星期四5
周五04:05
星期四6
周五04:05
星期四7
周五04:05
星期四8
周五04:05
星期四9
周五06:15
星期四10
周五06:15
星期四11
周五08:30
星期四12
周五08:30
星期四13
周五09:00

歐霸
有線61,64,201,203台

歐霸
有線63台
歐霸

歐霸
有線64台,203台

歐霸

歐霸
有線63台
歐霸

有線61台,201台
自由杯

自由杯

自由杯

自由杯

中冠杯

先羅1
●布加勒斯特星隊

德11
●史特加

捷1
柏辛域陀尼亞
瑞士2

●巴素利
葡1

賓菲加
西10

●利雲特
首先英3
●熱刺
巴西4
聖保羅
巴拉9
波特諾
阿14

★●小保加
巴西2

◆明尼路
哥斯5

希雷迪亞洛

3.85

1.9

1.95

2.7

1.37

2.25

1.62

1.3

1.72

1.57

1.07

2.6

3.25

3.25

3.1

3.15

3.9

3.0

3.5

4.4

3.3

3.45

8.0

3.1

1.8

3.45

3.5

2.3

7.3

2.9

4.55

8.0

4.2

5.1

21

2.4

2.04

2.02

平手

讓平手/半球

1.75

1.76

英4
車路士
意5
拉素
土3

費倫巴治
俄3

辛尼特
法10

波爾多
俄7

魯賓卡山
意4

國際米蘭
阿4

沙蘭迪兵工廠
哥2

聖達菲
烏13

蒙特維多國民隊
玻9
強者
美1

洛杉磯銀河

1.88
主+1
3.45
主-1
3.8
主-1
1.53
主+1
2.15
主-1
4.5
主-1
2.72
主-1
1.96
主-1
3.1
主-1
2.7
主-1
1.95
主-2
1.48
主+1

3.5

3.65

3.55

3.95

3.3

3.85

3.45

3.45

3.4

3.3

4.0

4.1

3.25

1.78

1.72

4.5

2.8

1.55

2.12

3.05

1.95

2.2

2.75

4.8

2.0

1.9

2.15

2.0

1.92

2.19

1.82

1.75

2.05

2.05

2.0

2.0

1.72

1.8

1.62

1.72

1.78

1.6

1.88

1.95

1.68

1.68

1.72

1.72

★馬會設有文字直播
先：先發事件
首：首名入球
中：中立場

星期三1
周四03:45
星期三2
周四03:45
星期三3
周四03:45
星期三4
周四03:45
星期三5
周四06:45
星期三6
周四06:45
星期三7
周四09:00
星期三8
周四09:00
星期三9
周四09:00
星期三10
周四11:00
星期三11
周三11:15
星期四1
周五1:00

歐聯
有線62台,202台

歐聯
有線61,64,201,203台

英甲

蘇超

自由杯

自由杯

自由杯

自由杯

中冠杯

中冠杯

自由杯

歐霸
有線64,203台

意1
●祖雲達斯
首先法1

●巴黎聖日耳門
10

諾士郡
12

登地
巴拉4

利伯泰迪
阿6

堤格雷
墨4

迪祖亞拿
巴西1

富明尼斯
危10
夏拉祖
墨1

堤格雷斯
墨11

★●托盧卡
中俄2
●安治

1.23

1.78

2.0

3.5

1.38

2.3

2.32

1.19

4.05

1.36

1.57

1.55

5.0

3.4

3.15

3.1

3.95

3.0

2.95

5.2

3.4

4.2

3.5

3.5

10

3.9

3.3

1.95

6.9

2.82

2.85

11

1.72

6.7

5.0

5.2

2.17

1.72

1.68

讓半球/一球

平手

平手

1.72

2.08

2.14

蘇1
些路迪
西5

華倫西亞
11

奧連特
10

聖美倫
秘6

士砵亭水晶
巴西18
彭美拉斯
巴西6

哥連泰斯
智14

侯治柏度
墨14

蒙特雷
美12

西雅圖海灣者
厄12

SC巴斯隆拿
英15

紐卡素

1.8
主-1
3.1
主-1
3.8
主-1
1.73
主+1
2.2
主-1
4.6
主-1
4.7
主-1
1.7
主-1
1.93
主+1
2.05
主-1
2.67
主-1
2.6
主-1

3.5

3.55

3.7

3.6

3.3

3.85

3.9

3.55

3.55

3.55

3.35

3.35

3.5

1.92

1.68

3.65

2.7

1.54

1.52

3.85

3.05

2.8

2.2

2.25

1.65

1.85

2.05

2.05

1.88

2.2

2.25

1.68

1.92

1.7

1.95

1.95

2.1

1.85

1.68

1.68

1.82

1.59

1.57

2.05

1.78

2.02

1.75

1.75

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

66寶寶11

66寶寶22

66寶寶33

66寶寶44

66寶寶55

66寶寶66

【本報訊】綜合外電法國五日消息：歐聯16強次回合賽事，法
甲班霸巴黎聖日耳門周三將在主場對陣華倫西亞。聖日耳門首回合
客場贏2：1，出線形勢大好，但他們今仗有大將伊巴謙莫域停賽，
加上球隊近況低迷，故即使有主場之利亦未可穩勝，讓球聖日耳門
讓半球／一球，宜取下盤。（有線61、64、高清201及204台香港
時間周四凌晨3時45分直播）

聖日耳門憑拿維斯及柏斯托尼的入球，首回合作客便
取得好局，但伊巴領紅及阿爾拉米在補時為華倫追回
一球，令華倫燃起些微的反撲希望。

首席射手伊巴停賽，無疑大大打擊聖日耳門
的攻力，而且球隊剛於法甲爆大冷以0：1不敵
弱旅蘭斯，士氣受損下，今仗料會大打守勢波
，以保住首回合勝果為目標。新兵碧咸長傳了
得，將成球隊穩守突擊的 「秘密武器」。

鋒線有入球能力
落後的華倫今仗 「焗攻」，由莊拿斯干卡

維斯及蘇爾達杜組成的鋒線有入球能力，但上仗
入球功臣阿爾拉米因傷倦勤，防線實力大打折扣，
要贏波阻力甚大。

【本報訊】綜合外電意大利五日消息
：意甲領頭羊祖雲達斯在歐聯16強首回合
作客已大勝蘇超的些路迪3：0，周三回到
主場出戰次回合，祖雲輕裝上陣再贏一仗
毫無難度，讓球主客和祖雲[-1]，仍取 「
讓主」。（有線62及高清202台香港時間

周四凌晨3時45分直播）
次回合主場出擊、兼有3球在手的祖

雲，出線8強幾成定局，他們今仗目標是
在主場再下一城以壯行色。首回合停賽的
基亞連尼今仗復出，不單強化防線，他的
助攻更是球隊攻破對手大門的殺。首回

合各入一球的馬特尼及胡仙
歷將繼續在前線合作，有力
再度大破些路迪。

客軍實力不及
些路迪要翻盤可說難過

登天，該隊實力與祖雲有一
定差距，本季在歐聯3次作
客亦僅得1勝2負，今仗能夠
取得入球已算有所交代。

【本報訊】綜
合外電意大利五日
消息：意甲的祖雲
達斯在歐聯16強首
回合客場大勝蘇格

蘭的些路迪3：0，周三挾3球優勢回到主
場出戰次回合，晉級機會高唱入雲。然而
，祖雲中場主力派路仍提醒隊友不要掉以
輕心，免得重演AC米蘭於2005年歐聯決
賽的悲劇。

派路於05年代表AC出戰歐聯決賽，
在半場領先3球的大好形勢下，竟被英超

的利物浦從後趕上連追3球，最終在互射
12碼敗北，飲恨失冠，成為歐聯史上最經
典的反勝戰役。

免重蹈AC05年覆轍
派路以AC該仗慘敗為戒，希望隊友

在次回合比賽都要打醒十二分精神，他說
： 「我永不會忘記AC米蘭對利物浦的那
場比賽，我現在會緊記輕敵的教訓。己隊
戰畢首回合後無疑處於極為有利位置，但
我們不可因此而鬆懈，被對手有反擊的機
會。」

賽前
論戰

祖雲開􀎠讓主􀎡正􀎠路􀎡

派路提醒隊友勿輕敵

【本報訊】綜合外電英國五日消息
：英超富豪球隊曼城於周一的聯賽 「獨
腳戲」，作客以1：0擊敗阿士東維拉，
繼續力追榜首的曼聯，但他們在比賽中
損兵折將，隨時得不償失。

曼城今仗圍攻維拉，都未能攻破主
隊門將巴特古辛的大門，但施亞蘭奇勒一次犯錯造就曼城打
破悶局，該名愛爾蘭守衛於補時階段在後場控失皮球，曼城
的迪斯高偷球後長驅直進，禁區內傳予隊友泰維斯，後者冷
靜地扭過巴特古辛射入空門，曼城得以一球小勝。

魯迪維爾養傷一個月
曼城贏波後，繼續落後榜首的曼聯12分，但球隊全取三

分卻付出沉重代價，小將魯迪維爾上陣僅25分鐘便拉傷腿筋
，預料將要休息一個月，連同今仗缺席的阿古路，曼城短期
內增添兩名傷兵，令球隊出戰周日對班士利的英格蘭足總杯
8強戰人手變得緊張。

曼
城
曼
城
奏
捷
付
出
代
價

奏
捷
付
出
代
價

受讓半球／一球受讓半球／一球

華倫下盤破華倫下盤破􀎠􀎠門門􀎡􀎡

賽前
論戰

【本報訊】綜合
外電法國五日消息：
大肆擴軍矢志稱霸法
國以至歐洲的巴黎聖
日耳門，上周在法甲

遭遇挫折，聯賽意外不敵弱旅蘭斯。不過
，聖日耳門主帥安察洛堤強調，該仗失利
不會對球隊周三出戰歐聯做成負面影響。

聯賽剛負弱旅
聖日耳門於上周日的聯賽，作客面對

過去19仗僅贏一場的下游分子蘭斯，竟爆
大冷以一球落敗，錯失在積分榜拉開與其
他球隊差距的機會。該場敗仗更引發內訌
，球會經理李安納度批評球隊過於重視歐
聯，以至在本土比賽 「腳軟」。

周三的歐聯16強次回合比賽，聖日耳
門手執一球優勢主場出戰西班牙的華倫西
亞，安察洛堤認為對蘭斯的敗仗不會打擊
球員信心，他說： 「對華倫西亞一役是重
要的比賽，己隊已經準備多時，我不會因
為日前的失利而作出任何改變。」

安帥：球員信心未受打擊
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◀祖雲達斯中場主力派路
（左）能傳擅射


